Liber sive tractatus exhortationum beati  
Anselmi ad contemptum temporalium et  
desiderium eternorum

**Q**uid agis o homo quid quod in mente  
visas in corde sapientie et discretum  
accant te deus ne assimilari vel  
hinc quibus d est prudentia in vigila omni  
serande miserere tui esto sapiens. Nam ipse  
te deus exaltans de celis advenit. ut te a  
terris elevaret ad alium in unum et celestem  
sponsi vocatus es. O homo in te quod contem  
puit. et dignum te exhibet. quod et te ab  
ad imperas non habet pacis vestem. lam  
pade refugere habito mundum odio. fac  
meditationem tua deo. Exue malitiam  
et peccatum. dilige benignum redemptorem tuum.  
Consua te in tuis. sic angelus castus  
ingit ad sacra habet cogitatum. Eundem  
a pisis cogitationibus. ne mundi implicet  
actibus libet animi tui ex mundi negotio  
vanissimis exutige. ut et celis coronetur  
a xpo. Esto umbra ad perficienda pluviam  
lacrimarum. ut possis extinguere flamas peccati.  
Recordare illius remede dicit. Nunc re  
media vulneribus anime tue. Quibula vilit  
lege dui. Fac ingit masiocis perfectam  
psuam fide et caritate. Crete quottidie  
et disciplina et gratia. hinc spe de reddi  
deus et caritate sua regnabit et gloria. Cave  
ab oioso deo ne recedat a xpi mandato